BILANCI FINANCIAR I VITIT 2011

Emri dhe Adresa e plote HOXHA LIMAN ZOGU.sh.p.k
TIRANE
NIPTI §K92004002N

Data e krijimit GUSHT 2009

Nr. i Regjistrit tregetar

STATUSI JURIDIK Shogeri me pergjegjesi te kufizuar
VEPRIMTATRIA KRYESORE : Sherbime ne Fushen e Ndertimit

LLOGARITE  VJETORE
( Gjendjet  Financiare )
PERIUDHA NGA 01,01,2011 deri me 31,12,2011
DATA E MBYLLJES 26.08.2012 e

Y,

MIRATUAR NGA : Asambleja e firmes dhe DRT p [ XA %\

Data e depozitimit Mars 2012




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “HOXHA LIMAN ZOGU ”sh.p.k
NIPT: K92004002N
BULCSH BASHKIA KAMEZ
TIRANE

TIRANE ME 29.06.2012

VENDIMI NR 1

I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “HOXHA LIMAN ZOGU ” sh.p.k
Shogeria “HOXHA LIMAN ZOGU ” sh.p.k e perbere nga ortaku i vetem Z.LIMAN HOXHA

pasi analizova treguesit ekonomiko fonanciare te vitit 2011 me rend dite:

R/
X4

Miratimin e bilancit te vitit 2011
Te ndryshme

°,

5

S

VENDOSI:

0‘0

Te miratoj bilancin e vitit ushtrimor 2011 si me poshte:

-Te ardhurat vjetore 14686745 leke
-Shpenzime gjithsej 14682225 leke
-Fitimi vjetor gjithsej 4520 leke
-10 % Tatim Fitimi 452 leke
-Fitimi Neto 4068 leke

# Te mos e shperndaj Fitmin prej 4068 leke mbetur pasi te jene krijuar rezervat ligjore te
kaloje ne llogarine fitim e humbje te mbartura per investime.

ORTAKU I SHOQERISE “ HOX /}LIMAN ZOGU* sh.p.k




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN PER PERDORIM PERSONAL

E
— 2) Periudha tati ‘ Cari
!MQ%%‘! (2) Periudha tatimore | | (1) Numri Serial K92004002N3E701P
N *5 2011 |” ll |||I“I| Imlm I |. |||'I|||||I|‘I “ m
EFWN K92004002N3E701P
(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT) K92004002N
(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: HOXHA LIMAN ZOGU
(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:
(6) Adresa Banese Private Trekateshe, nr. TIRANE
(7) Numri Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane
Lajmeroni nese informacioni 1 mesiperm eshte jo 1 plote ose ka ndryshuar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 14.686.745,00 14.686.745,00
(10711) Shpenzimet 14.682.225,00 14.682.225,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme 0,00
Rezultati
(13/14) Humbja
(15/16) Fitimi 4.520,00 4.520,00
(17) Humbje e mbartur 0,00
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 4.520,00
Llogaritja e tatim fitimit
(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 45200
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 0.00
(21) Tatim fitimi (19+20) 452.00
(22) Tatim fitimi i shtyre 0.00
(23) Parapagime 74.116,00
(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme
109.817,00
(25) Kerkese per rimbursim 0,00
(26) Tatim fitimi i mbipaguar 183.481,00
(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar
(28) Denime / interesa per vonesa 0.00
(29) TOTALI PER TU PAGUAR 0.00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Data ) o .
2012-03-31 Firma e Personit té tatueshém:

personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke likar butonin "Gjenero Flete Pagese". Pér sgarime té
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banl}‘é/jo opje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja




B | L A N C | 2011

Nr PERIUDHA PERIUDHA |
A KTIVET rend [SHENIME | RAPORTUESE | PARAARDHESE

I |AKTIVET AFATSHKURTRA 1
1 |Aktive monetare 2 106,004 64,800
a | Banka 3 9,204 0
b | Arka 4 96,800 64,800

2 _|Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim 5
a |Derivativet 6 0 0
b _|Aktivet e mbajtura per tregetim 7 0 0

8
3 _|Aktive te tjera financiare afatshkurtera 9 183,481 109,817
a_|Kliente per mallra e produkte , sherbime 10 0 0
b Debitor, kreditore te tjere 11 0 0
c Tamnﬁﬁminﬂﬂpaguar 12 183,481 109,817
d |T.V.SH kreditore 13 0 0
e Dewnmeﬁmendaonm@veeq 14 0 0

15
4 |Inventari 16 1,499,419 0
a |Lendete para 17 0 0
b _|Prodhim ne proces 18 0 0
¢ |Produkte te gatshme 19 1,499,419 0
d_[Mallra per rishitje 20 0 0
e | Parapagesat per furnizime 21 0 0

22
5 |Aktive biologjike afatshkurtra 23 0 0
6 |Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje 24 0 0
7 |Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 25 0

26
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 27 1,788,904 174,617

28

I |[AKTIVET AFATGJATA 29
1 _|investimetfinanciare afatgjata 30 0 0
a PﬁsmmﬂemﬁemnenmsnekomnwaemnePF) 31 0 0
b AkammdhekweﬂhmteﬁmanepﬁsmaMe 32 0 0
C _|Aksione dhe letra te tjera me viere 33 0 0
d_|Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata 34 0 0

35
2 _|Aktive afatgjata materiale 36 1,717,600 1,808,000
a |Toka 37 0 0
b |Ndertesa 38 0 0
¢ _|Makineri dhe paisje pune e prodhinmi 39 1,717,600 1,808,000
d |Mjete trasporti 40 0 0
€ |Aktive te tiera afatgjata materiale (\me vl.kontab.) 41 0 0
f |Amortizimi 42 0 0
3 [|Aktivet Biologjike afatgjata 43 0 0

4 |Aktivet afatgjata jomateriale 44
a |Emril mire 45 0 0
b |Shpenzimet e zhvillimit 46 0 0
C_|Aktive te tiera afatgjata jomateriale 47 0 0
5 Kaphaﬁakﬂonarlpapaguar 48 0 0
6 |Aktive te tiera afatgjata 49 0 0
TOTALI | AKTIVEVE AFAGJATA (1) 51 - 1,717,600 1,808,000
TOTALI 1 AKTIVEVE (1+11) 53 1,982,617
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B | L A N C 2011
Nr PERIUDHA PERIUDHA |
PASIVET DHE KAPITALI rend|SHENIME | RAPORTUESE |PARAARDHESE
PASIVET AFATSHKURTRA 1
1 |Derivativet 2 0 0
3
2 |Huamarrjet 4 1,250,000 0
a_[Huate dhe oblikacionet afatshkurtra 5 1,250,000 0
b |Overdrafte bankare 6 0
c _|Bono te konvertueshme 7 0 0
3 [Huate dhe parapagimet 3 1,307,948 1,038,129
a_|Te pagueshme ndaj furnitoreve 9 982,147 838,171
b |Shteti TVSH 10 135,741 6,306
¢ _|Te pagueshme ndaj punonjesve 11 140,000 138,528
d_|Detyrimet tatimore ( TAP ) 12 11,000 11,600
e [Huate tjera ( Sig Shoq, shend ) 13 39,060 43,524
f_|Detyrimet tatimore (tatim fitim ) 14 0 0
15 0 0
4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra 16 0 0
5 |Provizionet afatshkurtra 17 0 0
18
TOTALI DETYRIMEVE. AFATSHKURTRA (1) 19 2,557,948 1,038,129
20
Il [DETYRIME AFATGJATA 21
1 [Huate afatgjata 22 0 0
a__[Hua,bono dhe detyrimenga qeraja financiare 23
b |Bonot e konvertueshme 24
2 _|Huamarrje te tjera afatgjata 25 0 0
3 |Provizione afatgjata 26 0 0
4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra 27 0 0
28
TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA (1I) 29 0 0
30
TOTALI I DETYRIMEVE ( I+ll) 31 2,557,948 1,038,129
32
IIl_|KAPITALI 33 ]
1 _|Aksionet e pakices ( PF te konsoliduara) 34 0 0
2 |Kapitali ge | perket aksionareve te shogerise meme 35 0 0
3 | Xapitali aksionar 36 0 0
4 |Primi | aksionit 37 0 0
5_|Njesite ose aksionet e thesarit ( negative) 38 0 0
6 |Rezerva statutore 39 0 0
7 |Rezerva ligjore 40 0 0
8 |Rezerva te tjera 41 944,488 833,793
9 |Fitimet e pashperndara 42 0 0
10 |Fitimi ( humbja )e vitit financiar 43 4,068 110,695
TOTALIT KAPITALIT 1l (1-10) 44 948,556 944,488
TOTALI I DETYRIMEVE KAPITALIT (I+11+11) 45 3,506,504 1,982,617
ADMINISTR/,ATQRP; —



PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2011

KLASIFIKIMI | SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES

REFERENCAT| PERIUDHA PERIUDHA
NR PERSHKRIMI | ELEMENTEVE NR.LLOG |RAPORTUESE| PARAARDHESE
1 |Shitjet neto 701,705 14,686,745 8,924,000
2 _|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 702-708X 0 0
TOTALI TE ARDHURAVE (1-2) 14,686,745 8,924,000
3 |Ndryshimet ne inventarin e prod. te gat. dhe Pr. Proc. 71 -1,499,419 0
4 |Materiale te konsumuara 601-608X 13,431,204 8,065,590
5 |Kostot e punes 641-648 2,083,200 308,616
a |Pagat e personelit 641 1,785,090 0
b |Shpenzime per sigurime shogerore dhe shendetsore 644 298,110 308,616
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 68X 90,400 0
7 |Komisione bankare 0 0
8 |Shpenzime te tjera ( Furnitura nentrajtime sherbime ) 61-63 576,840 426,800
TOTALII SHPENZIMEVE (4-7) 14,682,225 8,801,006
9 [Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 4,520 122,994
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesi te kontroll 761,661 0 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762,662
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
a_|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 763,764,765, 0 0
te tjera financiare afatgjata 664,665 0 0
b _|Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767,667 0 0
C _|Fitimet ( humbjet ) nga kursi | kembimit 769,669 0 0
d_|Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768,668 0 0
13 |TOTALII TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE (A-D) 0 0
14 _|Fitimi ( humbja ) para tatimit (9+/-13 ) 4,520 122,994
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 452 12,299
16 Fitimi_( humbja ) neto e vitit financiar ( 14-15) 4,068 110,695
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 2011

KAPITALI |PRIMI1 |AKSIONET |REZERVA REZERVA FITIVI
AKSIONAR |[AKSIONIT E LIGJORE, TE KONVERT| 1PA TOTALI
NR EMERTIMI | ZERAVE THESARIT |STATUTOR|NE VALUTE SHPERND.
1|Pozicioni me 31.dhjetor 08 X (X) X (X) X 0
2|Efekti | ndryshimeve
ne politikat kontabel 0 0 0 0 (X) 0
3|Pozicioni | rregulluar X (X) X (X) X 0
4 |Efektet e ndryshimit te
kurseve te kembimit
gjate konsolidimit 0 0 0 X 0 0
S| Totali | te ardhurave apo
I shpenzimeve , qe nuk jane 0 0 0 X 0 0
njohur ne pasq. e te A dheSH
6|Fitimi neto | vitit financiar 0 0 0 0 X 0
7|Dividentet e paguar 0 0 0 0 (X) 0
8| Transferime ne rezerven e 0
detyrueshme statutore 0 0 X 0 (X) 0
9|Emetim | kapitalit aksionar X 0 0 0 0 0
10|Pozicioni me 31 dhjetor 10 X (X) X (X) X 944488
11|Efektet e ndryshimit te kursev
te kembimit gjate konsolidimit 0 0 0 (X) 0 0
12|Totali | te ardhurave apo
shpenzimeve , ge nuk jane 0 0 0 (X) 0 0
njohur ne pasq.e te A dhe SH
13|Fitimi neto per periudhen
kontabel 0 0 0 0 X 4068
14|Dividentet e paguar 0 0 0 0 (X) 0
15 |Emetimi | kapitalit aksionar X 0 0 0 0 0
16 |Aksione te thesarit te riblera 0 (X) 0 0 0 0
17|Pozicioni me 31 dhjetor 11 X (X) X (X) X 948556

ADM,!NISTRATORI ,

LIMAN HOXHA




GJENDJA DHE NDRYSHIMET E AKTIVEVE TE QENDRUESHME ME VLEREN BRUTO 2011

EMER T I M I

Gjendja ne

SHTESAT

GJATE |

USHTRIMIT

PAKSIMI

GJATE

USHTRIMIT

celie te

Ushtrimit

Kontribute

ne kapital

Blerje dhe

Kkrijuara

Shtese te

tjera

ivleresime

GJITHSEJ

SHITJE

Nxjerr jasht

perdorimit

Paksime

te tiera

Korrigjimi

vleres Bruto

GJITHSEJ

Gjendje ne
mbyllie te

Ushtrimit

I- TE PA TRUPEZUARA

1 - Shpenzime te nisjes dhe zgjerimit

2 - Shpenz kerkimeve te aplikuara e zhvill

3 - Koncensione, Patenta,Marka viera tiera

4 -Fond Tragetar

5-Te tjera ne shfrytezim

6 - Ne proces dhe pagesa pjesore

il -TE TRUPEZUARA

1,808,000

1,808,000

7 - Toka , Troje, Terrene

8 - Ndertesa

0

9 - Ndertime dhe instalime te pergjithesh

0

10 - Inst teknike ,makineri,paisje,vegla,instr

1,808,000

1,808,000

11 - Mjete transporti

0

0

12 - Paisje zyre dhe informatike

13 - Gje e gjalle pune e prodhimi

14 - Kultura dru - frutore

15 - Te tjera ne shfrytezim

0
0
0
0

O |0 |o o o |o |o|o

O |o |o |o |o |o |o |o

© |0 |o |o |o |o |o |o

O |O |o o |o |o |o

© |0 |o |o |o |o |o |o

O |O o o |o |o |o |o

O |O O o |o |o |o|o
O |Oo |o |o o |o (o |o

O [0 |o |o |o |o o |o

© |0 [0 |o |o |o |olo

0
0
0
0

16 - Ne proces dhe pagesa pjesore

TOTAL (1+11)

1,808,000

0 )

5

1,808,000
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PASQYRA E AMORTIZIMEVE 2011
Shuma e SHTESAT GJATE USHTRIMI PAKSIMI GJATE USHTRIMIT Shuma e
Nr | GJENDJA DHE NDRYSHIMET | akumuluar Plotesime te Amortizimi Elementete | Elemente | Elemente te akumuluar ne
rend RUBRIKAT DHE POSTET ne celje te lidhura me nje Vjetor GJITHSEJ | kaluar ne aktiv. te nxjerre jasht mbyllje te
Ushtrimit rivleresim Qarkullues Shitur Perdorimit Ushtrimit
1_|Makineri e paisje pune 0 90,400 90,400 0 90,400
2 |Mjete Transporti 0 0 0 0
3 |Te tjera ne shfrytezim 0 0 0 0
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13 nlls
14
15
SHUMA 0 90,400 90,400 90,400
ADMINISTRAJORI
LIMAN-HOXHAA



NUMRI I

PUNONJESVE DHE FONDI

| PAGAVE 2011

Nr NUMRI | PUNONJESVE FONDI | PAGAVE DHE KONTRIBUTET  000/ek
Nr mesatar Ndryshimi gjate vitit ( Nr. fizik ) FONDI Shperblime | Shperblime Ndihma Kontributi per Tatime
rend KATEGORITE vjetor i Pranuar Gjendje ne PAGAVE | Suplementare| te tjera shoqerore te | sigurimet shogerore mbi
punonjesve te i Larguar | fund te vitit | GJITHSEJ menjehershme dhe perkrahje te
Gjithsej Ushtrimor speciale Ardhurat
Nr i punonjesve gjithsej 5 0 0 9 1785 0 0 0 298 136
1 |[DREJTUES , PRONARE 1 0 0 1 1009 0 0 0 169 96
2 |[PUNETORE 4 0 0 8 1601 0 0 0 280 40
3 |SPECIALISTE ME ARSIM TE LARTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 |TEKNIKE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 |INENPUNES TE THJESHTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SHENIME : 1 - Punonjes me kontrate pune te thjeshte ( Nr. Mesatar vjetor) 0
2 - Honorare per anetaret e jashtem te organeve drejtuese 0

Fage 10




INFORMATA DHE SQARIME TE NEVOJSHME

Bilanci i shogerise "HOXHA LIMAN ZOGU" sh.p.k. per vitit 2011 eshte mbyllur nga perpunimi i dokumen
tave te shoqerise

Eshte zbatuar ligji per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare si dhe Standartet kombetare te kontabilitetit
Shogeria disponon AQT sipas inventarit te paragqitur ne pasqyren perkatese te bilancit dhe per to

eshte llogaritur amortizim ne perputhje me ligjin ne fuqi, por me pak se norma maksimale qe cakton ligji.
Kjo eshte analizuar ne pasqyrat perkatese per cdo grup te AQT.

AQQ- te jane vlersuar me cmimet e blerjes .

Panorama e treguesve finanaciare paraqitet si me poshte

2.Paga personeli 1785090
3.Sigurime shoq. Shendet. Punedhenesi 298110
4 Blerje meteriale me TVSH jo te zbriteshme 0
5.Blerje materiale me fature tatimore 14008044
6.Amortizimi i llogaritur 90400
7.Ndryshimi i gjendjeve -1499419
SHUMA 14682225

Te ardhurat e tatueshme perbehen si me poshte
1.Shitje me fature tatimore 14686745
2.Interesa te arketuara 0
SHUMA 14686745
FITIMI 4520 4520

Tepricat e llogarive debitore kreditore ne bilnc paraqiten per shumet e muajit dhjetor qge jane likujduar
ne Janar 2011. Tepricat e llog 445 dhe 444 jane te kuadruara me FDP perkatese te muajit dhjetor.
Transaksionet kryesore jane kryer me banke.

Per hollesi te metejshme shih edhe dokumentacionin baze te shogerise.

DREJTUESI

LIMAN H/OX A

S
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